P(raese)ns nobilis et excellentissimus dominus Ioannes Franciscus Pompeatus, procurator d(ominae) Iuliae natae Linarollae et, praeiudicialibus non consentiendo, cum effectu p(raese)ntavit aliam modulam positionum quas iuravit in animam suae principalis, instando per partem adversam sub simili iuramento eidem responderi et in hunc finem me cancellarium deputari ad recipiendas responsiones, non dissentiendo, data eisdem responsione ac salvo iure terminandi recognitiones super suis scripturis, quas hucusque perficere non potuit ob absentiam dominorum recognoscere debentium, nunc ut tunc absolute in causa concludi, de damnis et expensis in forma etc.

Pars mariti ad normam decreti ultimo loco lati instat omnino in causa concludi uxoremque repelli ab ulteriori dilatione quandoquidem non nisi / quam malitiose iud(iciu)m fugiat, prout ita omni etc.

Pars altera, negatis, inhaesit etc.

Pars >uxoris< mariti instat omnino in causa concludi et quatenus positiones producere intendat²⁹ ad effectum habendi responsiones tantum, non dissensit easdem admitti, se offerens quod suus principalis respondebit, non retardata tamen conclusione in causa.

Pars altera repetiit priora, dicendo non esse locum oblatae fideiussioni nec aliis praeiudicialibus quibus non consentit, et ita etc.

Pars mariti replicavit esse locum fideiussioni a se oblatae et tempore diffinitivae³⁰ cognoscen(dae), instando ut supra.

Pars altera, negatis, inhaesit etc.

Dominus admisit si etc., et mandavit, salvis etc., responderi in manibus mei cancellarii et perfici recognitionem scripturarum hinc ad primam, aliter etc., ex nunc pro tunc in causa conclusit.

²⁹ *Intendat* è corretto da *intendant*.

³⁰ Ms: *diffinitive*.

/157/ Die sabbathi, 12 septembris 1665, Tridenti, in auditorio officii spiritualis, hora audientię.
Coram etc.

Comparuit nobilis et excellentissimus dominus Ioannes Franciscus Pompeatus, procurator partis Linarolę et, accusata contumacia partis Stelzomere, admonitę et non comparentis sive etc., visis responsionibus datis ad suas positiones nec non factis recognitionibus ad suas scripturas productas, confessas et respective recognitas acceptavit et reprodixit in vim iudicialis et irrevocabilis confessionis, negatis per expressum quibuscunque qualitatibus adiectis, et ita etc., de damnis et expensis continue protestando etc.

Pręsens >nobilis< pars mariti cum nobili et excellentissimo domino Leopoldo Guerinonio, eius procuratore et, negatis quibuscunque contrariis ex parte uxoris allegatis, instat p(rae)cedens decretum conclusionis in causa confirmari et acta p(raese)ntari committique excellentissimo domino Pompeato processus restitutionem, non dissentiendo etiam quatenus intendat perficere recognitionem productorum suorum iurium, eidem etiam post conclusum in causa facultatem impertiri, repetita semper etiam oblatione fideiubendi ut in ultimis suis instantiis, et ita etc., omni etc.

Pars Linarolla, sub reservatione perficiendi suas recognitiones, non dissensit absolute concludi; quo vero ad petitam actorum assumptionem, eidem non consensit, offerens ad primam deliberare, et ita etc., de expensis etc.

/ Pars mariti respectu restitutionis processus instat excellentissimo domino Pompeato terminum omnino peremptorium assignari et, attento partium consensu, omnino concludi.

Dominus admisit si etc., et, attento partium consensu, in causa omnino conclusit terminumque peremptorium assignavit parti uxoris ad deliberandum super actorum assumptione et restitutione processus etc.

/160/ Die martis, prima decembris 1665, Tridenti, in auditorio officii spiritualis, hora audientię.
Coram etc.

Comparuit nobilis et excellentissimus dominus Leopoldus Guerinonius, procurator partis Stelzomere et ad p(raese)ntiam nobilis et excellentissimi domini Ioannis Francisci Pompeati, procuratoris Iulie uxoris, instat acta p(raese)ntari, et ita etc., omni etc.

P(raese)ns nobilis et excellentissimus dominus Ioannes Franciscus Pompeatus, procurator ex adverso et, petiteꝝ actorum assumptioni non consentiendo, instat eundem Mathiam, ibidem p(raese)ntem, admoneri ad respondendum positionibus ad primam p(raese)ntandis, aliter ad videndum eisdem pro confessis absolute pronuciari et hoc ad effectum habendi solumodo simplicem responsionem que ex ore partis in quacunque parte iudicii elici potest; quo facto, non dissensit nunc ut tunc, p(rae)via omnium actorum et iurium p(raese)ntatorum compilatione, eadem assumi, protestando per se non stare quin etc., et ita etc., de expensis etc.

Pars mariti, quatenus non retardetur actorum p(raese)ntatio, non dissensit oblatas ex adverso positiones p(raese)ntari, quibus se offert respondere.

Dominus mandavit ad effectum habendi simplicem responsionem responderi, aliter etc., ex nunc pro tunc mandavit acta sibi exhiberi.

/ Die sabbathi, 5.^a decembris 1665, Tridenti, in auditorio officii spiritualis, hora audientie.
Coram etc.

Comparuit nobilis et excellentissimus dominus Leopoldus Guerinius, solitus procurator domini Mathie Stelzomeri et, stante p(raese)ntia nobilis et excellentissimi domini Ioannis Francisci Pompeati, procuratoris ex adverso, non dantis assertas positiones, instat acta absolute p(raese)ntari et quatenus exhibeantur, ad effectum recipiendi responsiones non dissensit deputari me cancellarium etc.

P(raese)ns nobilis et excellentissimus dominus Ioannes Franciscus Pompeatus, procurator ex adverso et, p(rae)iudicialibus non consentiendo, p(raese)ntavit suas positiones quas etiam offert consignare ad manus mei cancellarii quem non dissensit deputari pro recipiendis responsionibus per totam p(raese)ntem diem etc., et ita etc.

Pars mariti non dissensit, instando tamen adverti per dominum cancellarium Begnudellium ut positiones uxoris iuratę exhibeantur etc.

Dominus de partium consensu deputavit ad effectum de quo in instantiis me cancellarium, monitis etc., inherendo in reliquis decretatis etc.

//163// Die sabbathi, 12 decembris 1665, Tridenti, in auditorio officii spiritualis, hora audientie.
Coram etc.

Comparuit nobilis et excellentissimus dominus Leopoldus Guerinius cum domino Mathia Stelzomero, eius principali et, stante p(raese)ntia nobilis et excellentissimi domini Ioannis Francisci Pompeati, procuratoris partis uxoris, instat, in ordine ad decreta alias emissa, acta p(raese)ntari etc.

P(raese)ns nobilis et excellentissimus dominus Ioannes Franciscus Pompeatus, procurator ex adverso et, acceptatis acceptandis in favorabilibus dataque negativa contrariis nec non opponendo eorundem respectu quęcunque opponibilia, non dissensit, compillatis omnibus actis et reinte/164/gratis in forma etc., eadem avocari etc., de damnis et expensis protestando etc.

Acta etc.

/166/ Die martis, 19 ianuarii 1666, Tridenti, in auditorio officii spiritualis, hora audientiae etc.

Comparuit nobilis et excellentissimus dominus Ioannes Franciscus Pompeatus tamquam procurator d(ominae) Iuliae Linarollae et, accusata contumacia sive stante etiam praesentia domini Matthiae Stelzhomeri, etiam citati prout ex mandato ibidem cum sua relatione effectualiter producto apparet, institit declarari et ad sententiae publicationem in causa deveniri etc., et ita etc., de expensis etc., omni etc.

P(raese)ns Matthias Stelzhomer et non consensit alicui declarationi nisi prius habitis suis informationibus, non dissentiendo admonitionem fieri ad primam, offerens interea sibi incumbenibus satisfacere etc., et ita etc., protestando si secus fiat, de nullitate / et quibuscunque aliis lecite protestabilibus in forma etc.

Pars Linarolla instat omnino deveniri ad declarationem, offerens etc., dicendo partem adversam sat temporis habuisse, nempe duos menses et ultra, ad informandum, in quem finem detinuit etiam processum, et ita etc., aliter etc.

Dominus partes monuit ad primam ad audiendam sententiam et interim ad informandum, et ita etc.

/165/ Prod(uctum) parte Linarolla, 19 ianuarii 1666.

Parte et mandato illustrissimi et reverendissimi domini domini Iosephi Victorii de Albertis, iuris utriusque doctoris, archidiaconi et canonici ac vicarii in spiritualibus generalis capitularis Tridenti etc.

Ad instantiam d(ominae) Iuliae natae Linarollae, per solitum officii cursorem etc., sive etc., citetur et requiratur dominus Matthias Stelz-

homer ad comparendum, die crastina, in auditorio officii spiritualis, hora audientiae, visurus et auditurus in causa coram hoc officio inter eos vertente occasione separationis a thoro declarari et sententiam promulgari et prout tunc latius in instantia facienda etc., et ita etc., alias etc.

Datum Tridenti, 18 mensis ianuarii 1666.

Antonius Begnudellius, cancellarius etc.

Die p(raedic)ta.

Intimatum suprascripto domino requisito personaliter reperto per Franciscum Oss, sucium castris, ita mihi referentem, cui etc.

Barth(olom)eus de Sartoribus, notarius et officii spiritualis coadiutor etc.

//166// Die sabb(athi), 23 ianuarii 1666, Tridenti, in auditorio officii spiritualis, hora audientiae etc.

Comparuit nobilis et excellentissimus dominus Ioannes Franciscus Pompeatus tamquam procurator mulieris et, accusata contumacia Matthiae Stelzhomeri, admoniti in p(raese)ntem diem et horam et non comparentis, instat ad publicationem sen/167/tentiae deveniri, et ita etc.

P(raese)ns dominus Matthias Stelzhomer et p(raese)ntavit suam instantiam in scriptis, petendo ut in illa etc.

Dominus ad³¹ suam devenit sententiam quam publicari mandavit.

Quae publicata fuit p(raese)ntibus excellentissimis dominis Petro Mancio, Nicolao Scutellio et Balth(asarr)e Alexandrino a Neustein etc.

Pars mulieris sententiam acceptavit et gratias egit.

/³²// Instancia Stelzhamera.

/168/ Coram etc.

Comparuit Mathias Stelzhomer et, atenta admonicione cadente pro presenti die et hora, in causa inter se et uxorem vertente instat declarari etc.

³¹ Ad è corretto da *ad(misi)t*.

³² Carta priva di numero posta al termine del fascicolo.

/³³/ Taxa pro parte mulieris Stelzomeræ.

Pro actis:	troni	15	10
Pro productis in processu 14 et ad partem 26, in totum:	troni	6	8
Pro responsione ad diversas positiones:	troni	5	6
Pro compillatione et accommodatione processus foliorum 164:	troni	3	6
Pro rogitu sententiæ:	troni	45	
	troni	109	

L'essame del Stelzomer è di foli 36, quale non è pagato.

Allegato 1

/8/ Coram etc.

Sub solitis etc.

Nobilis domina Iulia Linarolla, ad comprobandum exposita in productis suis p(re)cibus aliumque meliorem finem et effectum, contra Matthiam Steltzhomer ponit ut infra, instando admitti et per eundem sub simili iuramento cathgorice responderi, aliter pro confessis, et prout ita etc., salvo etc., ac de expensis etc.

Primo. Pone qualmente la verità fu et è ch'il rispondente non ha in alcun tempo posseduto né al presente possede beni stabili alcuni in questa città di Trento,